داکتر سید عبدالله کاظم

## چرا تاحال به صلح پایدار دست نیافته ایم؟ (به مناسبت روز جهانی صلح)

در سال 1981 ملل متحد روز 21 سپتمبر (31 سنبله) را به حیث "روز جهانی صلح" اعلام کرد و از آنوقت تاحال همه ساله از این روز در کشورهای جهان تجلیل بعمل می آید. متأسفانه کشور ما پس از کودتای منحوس ثور 1357 (اپریل 1978) تاحال به نحوی از انحاء از بی ثباتی و جنگ رنج می برد و درطول این مدت ملیونها تن کشته، زخمی، معیوب و مهاجر شده و تعداد بیشمار زنها بیوه و اطفال یتیم گردیده اند. طی این مدت طولانی هرچند در هرجا داد از صلح زده میشود، ولی صلح در سرزمین ما به شکل یک "سراب" درآمده که رسیدن به آن همه را خسته و مأیوس ساخته است.